海东市平安区残疾人联合会关于扶持残疾

人个体就业创业的公示

社会各界：

依据《青海省关于扶持残疾人自主就业创业的实施意见》

和《关于印发青海省残疾人自主就业创业扶持资金使用管理

办法的通知》等文件要求，现将海东市平安区残疾人联合会

关于扶持残疾人个体就业创业人员名单公示如下：

公示期内如有异议，请在公示期 7 天内及时向区残联进

行电话反馈。

反馈电话：0972---5920518

公示时间：公示 7 天

2024 年 9 月 10 日

海东市平安区残疾人联合会

2024 年 9 月 4 日

平安残联扶持 2023 年残疾人就业创业人员名单

报送单位：海东市平安区残疾人联合会 日期：2024.09.04

序

号

姓

名

性

别

家庭

住址

现有规模

及大小

1
梅扎西

才让
男 沙沟乡 养羊 70 头

2 陈建明 男 沙沟乡 经营服装十字绣

3 严桂琴 女 石灰窑乡 羊 200

4 祁重强 男 石灰窑乡 馍馍铺

5 苏梅 女 洪水泉乡 羊 40 只、牛 4头

6 马金艳 女 洪水泉乡 羊 120 只

7 马文其 男 洪水泉乡 牛 5头、羊 18 只

8 辛来林 男 古城乡 养羊 35 只

9 石永昌 男 古城乡 20 多平米的杂碎馆

10 金啟成 男 古城乡 20 平米的小卖部

11 祁红红 女 古城乡 150 平米的商店和化肥

12 祁生秀 女 古城乡 40 多头猪

13 严兆军 男 古城乡 40 多头猪

14 马李家存 男 古城乡 85 只羊

15 辛文财 男 古城乡 流动买菜

16 秦连忠 男 古城乡 6只牛

17 黄继龙 男 三合镇 养猪 10 头、养羊 10 只，种植粮田 80 亩

18 赵英珠 女 三合镇 养羊 46 只

19 牟万福 男 三合镇 大奶牛 2头，小牛仔 2头

20 王秀花 女 三合镇 种油菜 6.7 亩、洋芋 4.5 亩、绿草 1.7 亩

21 李万麟 男 平安街道 羊 120 只、油菜、小麦 70 亩

22 朱凯传 男 平安街道 在海北州开一间 65 平米左右的面馆

23 刘宏强 男 平安街道 养羊 80 多只，牛 20 多头

24 贾永德 男 平安街道 养羊 90 多只

25 沈恩邦 男 平安街道
在泉水巷经营

水产店

26 田光却杰 巴藏沟乡 95 只绵羊